

**Narada sekretarzy
ekonomicznych KW PZPR**

22 bm odbyło się w KC PZPR robotnicze spotkanie sekretarzy ekonomicznych KW PZPR oraz sekretarzy ministerstw 14 urzędów centralnych. Poświęcone ono było bieżącym i przyszłorocznym problemom naszej gospodarki. Mówiono m. in. o celach i instrumentach polityki płacowej w 1985 r. o sytuacji finansowej przedsiębiorstw o problemach zaopatrzenia materiałowego kierunkach i instrumentach porządkowania frontu inwestycyjnego w roku przyszłym o zasadach polityki cenowej oraz o problemach zaopatrzenia rynku (PAP)

Wydanie I
piątek 22 listopada 1984 roku
Rok XL
PL ISSN 0205-7707
Nr indeksu 35084

ŁÓDŹ
Cena 5 zł

**DZIENNIK
ŁÓDZKI**

Najstarsza gazeta Łodzi

**Zapowiedź wznowienia
radziecko-amerykańskiego
dialogu rozbrojeniowego**

Agencja TASS poinformowała w czwartek, że Związek Radziecki i USA postanowiły przystąpić do nowych rokowań, których celem byłoby osiągnięcie porozumień dotyczących całej gamy problemów zbrojenia lądowych i kosmicznych, porozumień, które byłyby do przyjęcia przez obie strony.

Radziecka agencja dodała, że minister spraw zagranicznych ZSRR Andrej Gromyko i sekretarz stanu USA George Shultz spotkali się w Genewie w dniach 7-8 stycznia 1985 roku, by uzgodnić wspólną interpretację przedmiotu i celu rozmów.

**Współpraca gospodarcza
Polska - NRD**

22 bm zakończyły się w Warszawie trzydniowe rozmowy na temat współpracy gospodarczej między Polską i NRD. Dotyczyły one problemów koordynacji planów na lata 1986-1990 oraz programu współpracy gospodarczej i naukowo-technicznej do 2000 roku. Mówiono o możliwościach dalszego zdyktowania dwustronnej współpracy, zgodnie z ustaleniami dokonanymi podczas spotkania Wojciecha Jaruzelskiego i Ericha Honeckera.

Szczególną wagę miała uzgodnienia dotyczące wymiany surowców, paliw, energii i materiałów. Obie strony z zadowoleniem stwierdziły, że planowane dostawy odpowiadałyby zgłoszonym potrzebom. Przewiduje się m. in. że eksport z Polski obejmie węgiel kamienny, koks i siarkę natomiast importować będziemy z NRD specjalne odmiany węgla koksującego, sole potasowe i półfabrykaty chemiczne takie jak kauczuk syntetyczny i polipropylen.



NIKARAGUA. W związku z brzytnymi napaściami band powiązanych z USA na plantacje kawy, pomagająca w zbiorach młodzież pracuje z karabinami goliowymi do obrony. CAF - AP telefaks

**Protest krajów socjalistycznych
na forum Rady Administracyjnej MOP**

Grupa krajów socjalistycznych uczestniczących w pracach sesji Rady Administracyjnej Międzynarodowej Organizacji Pracy (MOP) zgłosiła protest przeciwko rozstrzygnięciu przez Radę Administracyjną MOP raportu tzw. komisji siedmiu. W specjalnym oświadczeniu podkreśla się, że raport „komisji” jest oświadczeniem antypolskim i stanowi wrogi akt wobec PRL.

Kraje socjalistyczne - podkreśla oświadczenie - wielokrotnie zwracały uwagę na niebezpieczne tendencje w MOP zmierzające do wykorzystania tej organizacji w celach szorstkich z tej najważniejszej zadaniami w dziedzinie walki o poprawę sytuacji mas pracujących. Dowodem tego było utworzenie tzw. komisji mającej za zadanie zbadanie problemu Polski i oraz ponarce jej działalności przez wrogi Polsce kół. Tzw. sprawa polska została wykorzystana w charakterze zasłony dymnej do zamaskowania głębokich konfliktów społeczno-politycznych w krajach które inspirowały antypolskie działania, a także faktów zdradzenia w tych krajach licznych protestów robotniczych.

Jednym warunkiem normalizacji stosunków między PRL i MOP może być zadośćuczynienie słusznym żądanom Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej. Zlikwidowanie przeszkód z powodu których Polska została zmuszona do zawieszenia swojej współpracy z MOP, odwołania interesu wszystkich krajów zrzeszonych w tej organizacji.

**N. Ceausescu
ponownie sekretarzem
generalnym RPK**

W czwartek zakończyły się obrady XIII Zjazdu Rumuńskiej Partii Komunistycznej. Delegacja na zjazd przewidywała sprawozdanie KC RPK na temat działalności partii w okresie między XII i XIII zjazdem oraz zadań partii. Przyjęto również wytyczne zjazdu w sprawie planu społeczno-gospodarczego rozwoju Rumunii w latach 1986-1990 i w sprawie perspektywicznych kierunków rozwoju kraju do roku 2000 oraz inne dokumenty.

Zjazd wybrał kierownictwo organu partii. Na sekretarza generalnego RPK został wybrany ponownie Nicolae Ceausescu.

Jutro 8 stron

**Spotkanie W. Jaruzelskiego
z kierowniczym aktywnym TPPR**

Z okazji czterdziestolecia pracy Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Radzieckiej odbyło się 22 bm. spotkanie z sekretarzem KC PZPR, gen. armii Wojciechem Jaruzelskim z kierowniczym aktywnym towarzystwa i grupa czołowych działaczy z całego kraju.

Było ono wyrazem uznania i szacunku dla dorobku TPPR dla pracy tysięcznych rzesz tego działacza, którzy tak wiele uczynili dla sprawy przyjaźni naszego społeczeństwa z narodem ZSRR. Stwierdzając ten fakt, Wojciech Jaruzelski podkreślił na wstępie spotkania, że ostatnie lata raz jeszcze dobitnie potwierdziły znaczenie, jakie dla dobra socjalistycznej Polski ma sołusz i przyjaźń polsko-radziecka.

Do tych słów nawiązał Wojciech

Zukrowski - przewodniczący Krajowej Rady TPPR - obejmującej refleksja 40-letni okres działania towarzystwa.

Na zakończenie spotkania Wojciech Jaruzelski powiedział m. in.: To prawda że dziś pracuje się trudniej niż wczoraj, czy przedwczoraj. Gorzka to prawda. Ale myślę o nas w sobie zażalek optymizmu. Każda bowiem ciężka robota, każde trudne doświadczenie, hartuje i czyni wytrwałym. Idea przyjaźni polsko-radzieckiej wydana została na ostrze ataki przeciwników. To że się im oparła, jest także wielką zasługą TPPR, tego działacza.

W Jaruzelski potwierdził wyrażony przez uczestników spotkania pogląd że młodzież jest tym środowiskiem, w którym TPPR powinien działać najbardziej dynamicznie przy czym niezabiegowo. Jest tu jeszcze wiele do zrobienia - dodał. Najlepszym intencjom działania musi towarzyszyć zawsze dobre rozumienie i umiarkowane uwzględnienie realiów, z jakimi ma się do czynienia.

Kluczowa sprawa dla partii dla każdej organizacji społecznej - podkreślił sekretarz KC PZPR - jest pozyskanie zaufania. Zaufanie jest fundamentem, jest podstawą podziału. Najszybciej i najpełniej uzyskuje się je wówczas, gdy nasze słowa idą w parze z tym co

(Dalszy ciąg na str. 3)



Z lasów montażowej Fabryki Samochodów Dostawczych w Nysie, ceszy 22 bm „najważniejsze” tego dnia „Nysy” oznaczona numerem 300 000. Samotarka przeznaczona dla Węgier, 300-tysięczna - mikrobus dla ZSRR, 300.001 - dar żaloty dla Centrum Matki Polki. Na zdjęciu: dwie „jubileuszowe” „Nysy”. CAF - Krzysztof Świdarski - telefaks

**Sprzeczne dane o liczbie ofiar
eksplozji gazu w Meksyku**

Nie ma zgodności co do liczby ofiar śmiertelnych tragicznej, niedzielnego eksplozji gazu i pożaru w północnej części stolicy Meksyku.

Przedstawiciele Meksykańskiego Czerwonego Krzyża podali w środę, że zginęło 490 osób, rannych zostało około trzech tysięcy osób. Później dyrektor tej organizacji, Julio Martinez, skorygował te liczby, mówiąc o 324 zabitych i 600 rannych. Meksykański dziennik angielskojęzyczny „The News”

poinformował o 500 zabitych. Dziennik „El Universal” o 410.

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Czerwony Krzyż mówi o 10-12 tysiącach poszkodowanych. Meksykańska, oficjalna agencja prasowa o 700 tysiącach, dziennik „El Universal” o 1200 tysiącach. Liczby uściślił rząd.

Ambasada polska w Meksyku poinformowała, iż wśród ofiar eksplozji i pożaru nie ma obywateli polskich.

PRZEMÓWIENIE A. DZEMAJELA

Święto narodowe w Libanie

22 bm. nocą Nbański obchodził swe święto narodowe, 41 rocznicę odzyskania niepodległości. W wygłoszonym z tej okazji przemówieniu prezydent Amin Dżemajel wezwał do proklamowania „nowej karty”, która uregulowałaby sprawy wapijczyca muzulmanów i chrześcijan w zjednoczonym, niepodległym i zintegrowanym Libanie.

Dżemajel ostrzegł, że utrzymywanie się nie dożyłszywczasowych podziałów może stać się zarzewiem wybuchu nowej wojny na Bliskim Wschodzie.

Agencje prasowe zwracały uwagę na fakt, że dotychczas Dżemajel nigdy nie opowiadał się publicznie za „nową kartą”, która zastąpiłaby obowiązujące w Libanie

od czterdziestu lat porozumienie, na podstawie którego przedstawiciele społeczności chrześcijańskiej zajmowali większość w rządach państwowych, jak i w armii.

Troczosne obchody dnia niepodległości w Libanie odbywały się w trudnej sytuacji utrzymujących się rozbieżności wewnętrznych, które uniemożliwiały dalszy postęp w zakresie reform społecznych i politycznych oraz w okresie gdy Izrael nadal okupuje południową część kraju. Jednak nie należy zapominać o takich istotnych sukcesach ostatniego roku, jak utworzenie rządu jedności narodowej i anulowanie separatystycznych układów z Izraelem i wywołanie tzw. międzynarodowych str z Libanu.

WYWIAD TYGODNIA



Prof. dr hab. med. Maria Królikowska z Instytutu Ginekologii i Położnictwa AM w Łodzi.

Foto: A. WACH

**z Marią Królikowską
Kobiety pod specjalnym nadzorem**

— Łódź jest największym skupiskiem pracujących kobiet, zatrudnionych głównie w przemyśle włókienniczym. Jednocześnie Łódź posiada jeden z najwyższych w kraju wskaźników poronień, ciąż nie donoszonych, przedwczesnych urodzeń.

— Praca w ciąży nie jest przeciwwskazana i nie jest to żadna tajemnica. Wiadomo jednocześnie, że ciężarnym nie wolno wykonywać prac związanych z podnoszeniem ciężarów, ciągłym chodzeniem, dużym zagrożeniem urazowym, stycznością ze środkami toksycznymi i promieniowaniem radioaktywnym.

Prawie we wszystkich zakładach włókienniczych spotykamy się z zaplaceniem, hałasem, wibracją, wilgotnością. Na podstawie przeprowadzonych pomiarów poziomu szkodliwych dla zdrowia czynników fizycznych i chemicznych m. in. w ŁPZP

im. Obrotów Północna można stwierdzić, że największym zagrożeniem dla pracowników jest hałas. Nie ulega też wątpliwości, że czynnik ten szczególnie, gdy mamy do czynienia z wysokim poziomem natężenia, działa na cały organizm kobiety ciężarnej, w tym także na płód. Można śmiało powiedzieć, że z reguły w zakładach włókienniczych, a szczególnie bawełnianych, na prawie wszystkich stanowiskach występuje przekroczenie dopuszczalnych norm hałasu. Nie bez znaczenia jest również wibracja i zapłnienie. Z przeprowadzonych badań nie można jednak wysnuć jednoznacznego wniosku o bezpośrednim negatywnym związku między pracą w przemyśle włókienniczym a nieprawidłowo przebiegającą ciążą i porodem. Powikłania ciąży wśród ciężarnek i przede wszystkim nie są wyższe niż w innych grupach zawodowych. Nie można również przyczynowo sądzić nieprawi-

doczych wyników badania stanu u dziecka z warunkami pracy matki. Również dalszy rozwój dzieci urodzonych z matek pracujących w przemyśle włókienniczym nie wykazuje istotnych różnic w rozwoju fizycznym w porównaniu z dziećmi matek niepracujących. Można natomiast zaryzykować twierdzenie, że praca w pewnych wydziałach jest niewskazana w okresie ciąży. U kobiet tam pracujących stwierdza się dwukrotnie częściej przedwczesne urodzenia. Stwierdzono także wolniejsze tempo powiększania się masy ciała u dzieci urodzonych z matek pracujących w przemyśle bawełnianym. Nie można natomiast wiązać z pracą matek takich zjawisk występujących u dzieci jak krzywizny.

Uśmiechnij się

— Chcesz mnie opuścić? Mówisz to, żeby mi zrobić przyjemność?

(Dalszy ciąg na str. 3)

**CO DZIEŃ
CONIESIE**

W 22 dni roku słońce wschodzi o godz. 7.18, zachodzi o 18.24.

Imieniny obchodzi:
Adela, Felcya, Klara, Orestes

Dzienny synoptyk

w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie duże z wielkimi przejaśnieniami. Możliwość opadów deszczu. Nieco cieplej. Temp. min. w nocy -1 st. temp. maks. w dzień +3 st.

Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 987,2 hPa (740,5 mm).

Ważniejsze rocznice

1896 - Ur. K. Gottwald, prezydent CSRS (zm. 1953).

Taka sobie myśl

Bóg serce, najczystszy dostatek jest podzi...

EKS - GKS Katowice w Hali Sportowej

Hokeiści wznawiają rozgrywki

Po serii wstępnych spotkań... rozgrywki hokeja... GKS Katowice...

Świadomość polityczna młodzieży robotniczej - Kredyty i podatki - ważne instrumenty reformy

We Wrocławiu rozpoczęło się 22 dni dwudniowe wznawianie... Komitet Młodzieżowej KZPZR...

Obecna sytuacja młodego pokolenia... świadomość polityczna... młodzieży robotniczej...

Genetyczne ustawy o Sądzie Najwyższym... Sąd Najwyższy...

Finansowej i podatkowej w warunkach wdrażania reformy... Kredyty i podatki - ważne instrumenty reformy...

Zgromadzenie ogólne Sądu Najwyższego

W 23 dni odbył się zgromadzenie ogólne Sądu Najwyższego... 20 września br. w sali...

Na drugoligowym ringu Gwardia - Carbo Gliwice

Z pitkorskich boisk

Francja pokonała Bułgarię 1:0... w eliminacyjnym meczu...

Zbliża się mecz o god. 11 w hali przy Al. Kościuszki...

W pierwszym meczu na ringu w Gliwicach wygrali gospodarze...

Nieprawdziwa wypowiedź ministra A. Mertensa

Asyent rzecznika prasowego... Nieprawdziwa wypowiedź...

Posiedzenie komitetu ministrów państw-stron Układu Warszawskiego

Zgodnie z Wieloletnim porozumieniem... posiedzenie komitetu...

Spotkanie W. Jaruzelskiego

Linia polityczna partii - powiedzial sekretarz... spotkanie W. Jaruzelskiego...

Związek Radziecki jest naszym solidnym... spotkania W. Jaruzelskiego...

Z okazji 40-lecia TPFR i sekretarz KC PZPR... spotkania W. Jaruzelskiego...

W SKROCIE

Polscy koszykarze zdobyli... w hali widowiskowo-sportowej...

HOLANDIA

Komitety obywatelskie niezgodne z prawem

Holenderski minister sprawiedliwości... komitety obywatelskie niezgodne z prawem...

Sesja Palestyńskiej Rady Narodowej

Po wielu miesiącach... sesja Palestyńskiej Rady Narodowej...

KONFERENCJA PRASOWA RZECZNIKA RZĄDU

J. Urban podkreślił, że nie jest... konferencja prasowa...

oni ma kierownicze stanowiska... konferencja prasowa...

cach i korzysta z ich dorobku... konferencja prasowa...

dnik porozumienia narodowego... konferencja prasowa...

Już po II wojnie światowej historycy... grupy były Ukraincy i Białorusini...

grupa były Ukraincy i Białorusini. Notowa- no też skierowania opozycjonistów...

rzady sanacyjne za bezprawie i napaści... Poeta Edward Szymański pisał w 1935...

WYWIAD TYGODNIA

(Dokształcenie za str. 1) Wyciąg z wywiadu z dr. Zygmuntem Chabowskim, lekarzem ginekologiem...



Wobec stosowania wymyślny system dę- czenia więźniów, niemal na pograniczu tortu- rz...

Mocna słowa, ostre słowa. Pisze prasa prorządowa... Nie cenzury się nie boi...

Helena Zatorska, której ma, wspomniany przez Rumińskiego...

do za szybko. I tak już w kółko, Szybkiej i wolniej...

Przez cały okres istnienia obozu w Berez- e, a istniał on aż do września 1939 roku...

Pisała dziś o Berezce Kartuskiej chęć opo- snać dobre samopoczucie tych, którzy wje- rz...

Pusty grób „ojca satyry”

Mamy wiele przykładów sprowadzenia z na- ych państw do kraju...

w 1931 roku, Jego twórczość jak na owe czasy była wybitnie postępową...

złoty poznał kiedyś starszego mężczyzna pana G., który oświadczył...

Należał do „spisku socjalistów” August Wilkoński...

W albumie poświęconym Wilkońskiemu, sporzą- dzonym przez młodzież...

W odległym o kilka kilometrów od Słekierek Kostrzyne Wielkopolski...

KONSUMENT CZYLI KAŻDY - Federacja Konsumentów o jakości

Federacja Konsumentów od dawna prowadzi ba- talie o jakość wyrobów... Jakże się - zdaniem Federacji - główne przy- czyny złej jakości...

onię produktów przemazana jest na wymianę bu- bli. W tym samym czasie inflacja...

bać o to, by ustawy i przepisy dotyczące tych spraw przestały być martwą literą...

wyleciał w powietrze. Nie dątego, że chcia- lam nauczyć się fruwać... Po informowaniu też strażaków...

Narada komendantów jednostek ORMO

8,5 tys. członków skupia organizacja ORMO w woj. łódzkim, z czego ponad 4 tys. przypada na jednostki działające w zakładach pracy.

Wczoraj, w hali Fabrycy Dwanów „Dwilian” odbyła się narada komendantów 153 istniejących w naszym województwie zakładowych jednostek ORMO, poświęcona dokonaniu oceny dotychczasowej ich działalności i wytyczeniu kierunków na przyszłość.

Wiceprezesa i kierownika Wydziału ORMO w woj. łódzkim, z czego ponad 4 tys. przypada na jednostki działające w zakładach pracy.

Przed spotkaniem w „Dwilianie” odbyło się przekazanie nowego lokalu (tamtejszej zakładowej jednostki ORMO) — jednej z wyróżniającej się w województwie.

POSIEDZENIE KOMISJI POMOCY SPOŁECZNEJ RN M. ŁÓDZI

LEPIEJ NIŻ W CAŁYM KRAJU

Trwała dyskusja radnych zgrupowanych w problemowych komisjach RN m. Łodzi na temat założeń do wojewódzkiego planu rocznego. Po zebraniu opinii wszystkich komisji, tezy do planu będą przedmiotem plenarnych obrad RN m. Łodzi, jeszcze w listopadzie. Wznowią odbyć się posiedzenia Komisji Pomocy Społecznej i Spraw Społecznych.

W bieżącym roku w woj. łódzkim w domach pomocy społecznej było 2.983 miejsca. Przewiduje się, że w roku przyszłym stan posiadania zwiększy się o 235 miejsc w wyniku zakończenia budowy kolejnego pawilonu w kompleksie domów opieki społecznej i geriatrycznej przy ul. Przybyszewskiego oraz remontu DPS w Zgierzu-Chełmnie.

Przedmiotem dyskusji było również sprawozdanie z realizacji zadań w 1985 r. Kolejnym punktem porządku dziennego było sprawozdanie z realizacji zadań w 1985 r. Kolejnym punktem porządku dziennego było sprawozdanie z realizacji zadań w 1985 r.

W ocenie Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej nie powinny nastąpić żadne zakłócenia w uzyskaniu potrzebnych środków finansowych na pomoc pieniężną i rzeczową na rzecz ludzi potrzebujących.

W ocenie Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej nie powinny nastąpić żadne zakłócenia w uzyskaniu potrzebnych środków finansowych na pomoc pieniężną i rzeczową na rzecz ludzi potrzebujących.

W ocenie Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej nie powinny nastąpić żadne zakłócenia w uzyskaniu potrzebnych środków finansowych na pomoc pieniężną i rzeczową na rzecz ludzi potrzebujących.

W ocenie Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej nie powinny nastąpić żadne zakłócenia w uzyskaniu potrzebnych środków finansowych na pomoc pieniężną i rzeczową na rzecz ludzi potrzebujących.

W ocenie Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej nie powinny nastąpić żadne zakłócenia w uzyskaniu potrzebnych środków finansowych na pomoc pieniężną i rzeczową na rzecz ludzi potrzebujących.

W ocenie Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej nie powinny nastąpić żadne zakłócenia w uzyskaniu potrzebnych środków finansowych na pomoc pieniężną i rzeczową na rzecz ludzi potrzebujących.

CO NAS CZEKA W SOBOTY?

Zacznijmy może od września tego po się dzieło w sklepach w sobotę 10 km. Od 10 — jak wynikało to z wcześniejszych opracowań, harmonogram — miała to być dla handlu sobota robocza.

W tym dniu pracy dla sklepów i w tym roku zamówienia sklepów drastycznie spadły i w konsekwencji trzeba będzie dla nasprosta rynku sprzedać w sklepach ok. 600 ton karpia.

W tym dniu pracy dla sklepów i w tym roku zamówienia sklepów drastycznie spadły i w konsekwencji trzeba będzie dla nasprosta rynku sprzedać w sklepach ok. 600 ton karpia.

Komunikat WUSW

Osoby od których kradzieży nie są fotografiowane, nie mogą być funkcjonariuszami MO w celu przeciwdziałania przestępstwom popełnianym z wykorzystaniem telefonii publicznej w DUSW i oddziałach przy ul. Wileńskiej 250 p. 84 (tel. 22 82 22 wew. 726) w godzinach 8-15 w dniach 12-14 września.



Imprezy dla dzieci

DDK Górna zaprasza na sobotnie i niedzielne imprezy dla dzieci. W sobotę o godz. 12 — bałki filmowe, a o godz. 13 — rozmowy o wychowaniu z cyklu: „Miała akademia kultury”.

Włamywacze na tapczanie

Milicjanci z radiowozu patrolowego, przejeżdżającego ok. 3 w nocy ul. Składowa zauważyli dwóch biegających mężczyzn z workiem. Ci, kiedy usłyszeli warkot silnika — zamknęli drzwi do bramy. W sklepie z odzieżą i galanterią na drugiej stronie ulicy była wybita szyb.

Milicjanci z radiowozu patrolowego, przejeżdżającego ok. 3 w nocy ul. Składowa zauważyli dwóch biegających mężczyzn z workiem. Ci, kiedy usłyszeli warkot silnika — zamknęli drzwi do bramy. W sklepie z odzieżą i galanterią na drugiej stronie ulicy była wybita szyb.

Z KONFERENCJI PRASOWEJ W SĄDZIE WOJEWÓDZKIM

Co o alimentach wiedzieć należy

Widać się, że wszystko jest wszystkim znane (chodzi o bezpośrednio zainteresowanych) w kwestiach alimentacji. Z praktyki sądowej wynika jednak, że nie osoby uprawnione orzeczeniem sądu do pobierania alimentów — głównie oboje tu o dzieci — mają wielce przywilejów niż to z popularnej wiedzy wynika. A alimentacja dzieci — o czym mówiono wczoraj na konferencji — przesyła Sadu Wojewódzkiego — W. Gałązki — należy do najważniejszych problemów w dziedzinie spraw rodzinnych (omawiano także kwestie rozwodów, dochodzenia ciężkości i in.).

Widać się, że wszystko jest wszystkim znane (chodzi o bezpośrednio zainteresowanych) w kwestiach alimentacji. Z praktyki sądowej wynika jednak, że nie osoby uprawnione orzeczeniem sądu do pobierania alimentów — głównie oboje tu o dzieci — mają wielce przywilejów niż to z popularnej wiedzy wynika. A alimentacja dzieci — o czym mówiono wczoraj na konferencji — przesyła Sadu Wojewódzkiego — W. Gałązki — należy do najważniejszych problemów w dziedzinie spraw rodzinnych (omawiano także kwestie rozwodów, dochodzenia ciężkości i in.).

Widać się, że wszystko jest wszystkim znane (chodzi o bezpośrednio zainteresowanych) w kwestiach alimentacji. Z praktyki sądowej wynika jednak, że nie osoby uprawnione orzeczeniem sądu do pobierania alimentów — głównie oboje tu o dzieci — mają wielce przywilejów niż to z popularnej wiedzy wynika. A alimentacja dzieci — o czym mówiono wczoraj na konferencji — przesyła Sadu Wojewódzkiego — W. Gałązki — należy do najważniejszych problemów w dziedzinie spraw rodzinnych (omawiano także kwestie rozwodów, dochodzenia ciężkości i in.).



Table with 2 columns: Station name and phone number. Includes Pogotowie Ratunkowe, Pogotowie MO, Informacja telefoniczna, Informacja PRS, Dw. Centralny, Dw. Północny, Pogotowie ciepłownicze, Pogotowie energetyczne, Pogotowie gazowe, Pogotowie dźwigowe, TELEFON ZAUFANIA, MŁODZIEŻOWY TELEFON ZAUFANIA, TELEFON ZAUFANIA dla kobiet.

Table with 2 columns: Theater name and show details. Includes WIELKI, MAŁA SALA, ARLEKIN, TEATR 17, MUZYCZNY, ARLEKIN, TEATR 17.

Table with 2 columns: Museum name and location. Includes ODDZIAŁ RADOGOSZCZE, ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFIKONNE, BIOLOGI EWOLUCYJNEJ, HISTORIA MIASTA ŁÓDZI, SPORTU I TURYSTYKI, WŁOKIENNICWA, SZTUKI, MIĘSIA ZGIERZA, MIASTA FABIANIĆ, OGRÓD BOTANICZNY.

Table with 2 columns: Exhibition name and location. Includes SALON SZUKI WSPÓŁCZESNEJ, ZOO, PALMIARNIA, OGRÓD BOTANICZNY, KINA, Iwanowo, WOLNOŚĆ, WISIA, ZACHĘTA, SWIĄTOWIT-HOTELOWE, MAZE STUDYJNE, BKM.

Table with 2 columns: Station name and phone number. Includes OKA, GDYNIA, MŁODA GWARDIA, MUZA, SWIĘTA, POKOJ, ROMA, ENERGETYK, HALKA, REKORD, ENERGETYK, HALKA, REKORD.

Table with 2 columns: Hospital name and location. Includes APTKI, MICKIEWICZA, PABIANICE, BYTÓW, DZURY SZPITALI.

Table with 2 columns: Hospital name and location. Includes Szpital im. Bieglińskiego, Szpital im. Barlickiego, Szpital im. Bieruckiego, Szpital im. Kapernańskiego, Szpital im. Kopernika, Szpital im. Korczyńskiego, Szpital im. Korczyńskiego, Szpital im. Korczyńskiego, Szpital im. Korczyńskiego.

Table with 2 columns: Hospital name and location. Includes Ambulatorium Doraznej Pomocy, Gabinet euhryzyczny, Gabinet internistyczny, Gabinet chirurgiczny, Gabinet stomatologiczny.



Sekcja turystyczna Towarzystwa Przyjaciół Łodzi zaprasza na kolejną sobotni spacer po mieście. Zbiórka 24 km. o godz. 15 przed pomnikiem Martyrologii. Dział w słońcu ul. Staszica i Brackiej.

Klubu Samotnych, na który zaprasza zainteresowanych. DDK Górna (ul. Siedlecka 1) zaprasza młodzież i dorosłych na sobotnie imprezy: godz. 14 — „Fan Club Jana Borysewicza”, godz. 16 — „Fan Club Lady Pank „Ohyda”

